
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY MALCZYCE 

 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/112/2020 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i artystycznego uzdolnionym 

uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży Gminy Malczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1999 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 750 ze zm.) oraz uchwały nr XXXII/160/2017 Rady Gminy Malczyce z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 

Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 uchwały nr XVI/112/2020 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i artystycznego uzdolnionym 

uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 

Malczyce i nadaje się mu nowe brzmienie: 

„§ 9. Stypendium przyznaje się  na okres 10 miesięcy, tj. od września do czerwca następnego roku 

szkolnego i wypłaca się w ratach miesięcznych po 200 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 01 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4716


		2024-09-19T10:27:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




